as exigências e especificações constantes no Edital e Anexos da Tomada de Preços nº 
008/2021 que integram este instrumento independente de transcrição. 

CLÁUSULA QUARTA- DO VALOR. 
4.1. A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pela prestação dos serviços do objeto deste 
contrato o valor global de R$ 71.500,00 (setenta e um mil e quinhentos reais). 

UNO QNT VALOR VALOR 
ITEM OBJETO MENSAL TOTAL 

01 Contratação de Empresa para prestação de Mês 11 R$ 6.500,00 R$ 71.500,00 Serviços de Apoio Administrativo com 

Acompanhamento e Orientação nos Processos de 
Aquisição de Bens Comuns e Serviços junto a